FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
EAN : 7612375700657
Garantie : 1 an
Gamme : R
R45E-4200
DESCRIPTION
- Système de transmission par variateur électro-
nique avec inverseur.
- Panneau de contrôle avec affichage digital de la
vitesse.
- Dispositif de taraudage M26.
- Broche de précision avec cône morse en acier
trempé.
- MODÈLE AVEC TABLE RECTANGULAIRE (TR).
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 3 kW
Capacité de taraudage : M26
Capacité de perçage : 45 mm
Cône morse : CM4
Col de cygne : 348 mm
Course de broche : 145 mm
Plage de vitesses (variable) : 45 à 2150 tr/min
Distance broche-table : 720 mm
Distance broche-pied : 1385 mm
Diamètre de la colonne : 164 mm
Diamètre de la broche : 72 mm
Dimensions de la table : 600 x 460 mm
Dimensions machine : 1986 x 675 x 1100 mm
Poids net : 548 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
PERCEUSE TARAUDEUSE
SUR COLONNE
FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
DIMENSIONS
ACCESSOIRES OPTIONNELS - Nous consulter.
1   Hauteur totale : 1986 mm
2   Profondeur : 1100 mm
3   Col de cygne : 348 mm
4   Profondeur de table : 460 mm
5    Largeur : 675 mm
6    Distance broche-base : 1385 mm
2
1
3
4 5
Photos non contractuelles
6